
2025 年 8 月吉日 

 

 

夏季休業のご案内 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、夏季休業を以下の通りとさせていただきます。 

何かとご不便をおかけするかと存じますが、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

８月１０日（日）～８月１７日（日） 休業とさせていただきます。 

 
 

 

〇オートパーツ（Auto82.net）は常時稼働しております。 
 

 

何かご不明な点がございましたら、 

弊社コールセンター TEL:097-558-3160 または、営業担当へお問い合わせください。 
 

 

 

あさひオンライン : https://www.asahip.co.jp  
(ログインには ID と PW が必要です) 

 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 

 

土曜 

体制 
 

 

 

休 

 

休 

 

休 

 

休 

 

休 

 

休 

 

休 

 

休 

 

通常 

営業 
 

 

  


